INDICAÇÃO 680/2017

O vereador, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer que seja enviada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Antônio José Pereira, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito para que providencie
melhoramentos com máquina patrol e que seja colocado pedregulhos nas
estradas Silvino Brasilio PLS 190-1, no Bairro Chapadão, e Benedito Fernandes
Lemes PLS 192, Bairro do Alegre.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, as estradas supracitadas precisam
urgentemente de reparos. Muitos munícipes que residem nesses bairros
reivindicaram tais melhorias, pois relatam os transtornos causados pelas más
condições das vias.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

LUIZ ÂTÍTONIO BRISOLA
Vereadora-PSDB

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira j Rua Cel. Moraes Curúia, 457, Ceiítro, CEP: 18.185-000
Telefax: (l5)S278-l354-/2388 j email: rmpi/ardosul@hotmail.com \ camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às WliSOmm